
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 08.10.2013                                                                                                          №6080 

 

 
 

 

Об утверждении тарифа на услугу, 

оказываемую муниципальным унитарным 

предприятием города Набережные Челны 

«Служба градостроительного развития»  

 

 

В соответствии с решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7 «Об 

утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов 

на услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением 

Исполнительного комитета от 16.03.2009 №1022 «Об утверждении положения            

о порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных унитарных 

предприятий и муниципальных учреждений» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тариф на услугу, оказываемую муниципальным унитарным 

предприятием города Набережные Челны «Служба градостроительного 

развития», по подготовке исходно-разрешительной документации для проведения 

публичных слушаний, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Шакирова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

от «08» октября 2013 №6080 

 

 

 

Тариф 

на услугу, оказываемую муниципальным унитарным предприятием 

города Набережные Челны «Служба градостроительного развития» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной услуги 

Единица 

измерения 

Стоимость 

услуги 

1. Подготовка исходно-

разрешительной документации 

для проведения публичных 

слушаний 

руб. 5275,32 

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                   И.М. Яруллин 


